A i 4 i  l

it

+ +
4M1+

odroolwo
f 41,411111,  +

-, , 	+
oalii;

.00.244446

DEFERIDO
Camara M icipal de Sarapui

Em

e  ca

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sic)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 410 / 2022
Autoria: Maria José Vieira dos Santos 	Sessão Ordinária: 08/09/22

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, que estude a possibilidade de
que haja um plantão de um assessor da diretoria da saúde aos finais de
semana, para atender eventuais necessidades.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é importante que haja um
membro da diretoria da saúde acompanhando os plantões realizados
aos finais de semana, atendendo eventuais necessidades, havendo um
revezamento no quadro de horários entre os assessores, visto que há
um diretor da saúde e dois assessores.

Sala das Sessões
Em, 06 de Setembro 2022.

ntos

	Page 1